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Nouvel itinéraire au 1er août 2022

Une nouvelle offre au 1er août 2022
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Présentation offre Express 02

Grille horaire semaine

DE NOUVEAUX PÔLES 
D’ATTRACTIVITÉS 

DESSERVIS POUR UN 
TEMPS DE PARCOURS 

SENSIBLEMENT 
IDENTIQUE (4’ DE PLUS)

Une nouvelle offre au 1er août 2022

Melun
PLACE ST JEAN (MELUN) 5:40 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:20

CHAMP DE FOIRE (Hôpital) 5:47 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:27

BRIE COMTE ROBERT

CHOPIN 5:59 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:39

RDV CHÂTEAU 6:02 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:42

ZI CHARLES DE GAULLE 6:06 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:46

CHEVRY COSSIGNY
CHARLES PATHE Z.A 6:10 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:50

BLEUETS 6:13 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53

GRETZ ARMAINIVILLIERS

VICTOR HUGO 6:20 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:00

EGLISE 6:24 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:04

VIEUX MOULIN 6:26 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:06

TOURNAN EN BRIE GARE SNCF 6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:10

FAVIERES PLACE 6:37 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 .......

VILLENEUVE ST DENIS
DENICHERIE 1 6:45 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 .......

MAIRIE 6:48 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 .......

BAILLY ROMAINVILLIERS VILLAGES NATURE 6:54 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 .......

NANTEUIL LES MEAUX LA HAYETTE 7:10 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 .......

MEAUX GARE SNCF 7:15 7:45 8:50 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:50 20:45 .......

Correspondance Ligne P en Gare de Tournan - Direction Paris 6:44 7:14 8:14 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12

Correspondance Ligne P en Gare de Tournan - Provenance Paris 7:45 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:26 18:26 19:26 21:08

MEAUX GARE SNCF 5:25 7:20 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:55 17:55 18:55 20:00 .......

NANTEUIL LES MEAUX LA HAYETTE 5:30 7:25 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:00 18:00 19:00 20:05 .......

BAILLY ROMAINVILLIERS VILLAGES NATURE 5:46 7:41 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:16 18:16 19:16 20:21 .......

VILLENEUVE ST DENIS
MAIRIE 5:52 7:47 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:22 18:22 19:22 20:27 .......

DENICHERIE 5:55 7:50 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:25 18:25 19:25 20:30 .......

FAVIERES PLACE 6:03 7:58 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:33 18:33 19:33 20:38 .......

TOURNAN EN BRIE GARE SNCF 6:10 8:05 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:40 18:40 19:40 20:45 21:15

GRETZ ARMAINIVILLIERS

VIEUX MOULIN 6:14 8:09 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:44 18:44 19:44 20:49 21:20

EGLISE 6:16 8:11 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:46 18:46 19:46 20:51 21:21

VICTOR HUGO 6:20 8:15 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:50 18:50 19:50 20:55 21:25

CHEVRY COSSIGNY
BLEUETS 6:27 8:22 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:57 18:57 19:57 21:02 21:32

CHARLES PATHE Z.A 6:30 8:25 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:00 19:00 20:00 21:05 21:35

BRIE COMTE ROBERT

ZI CHARLES DE GAULLE 6:34 8:29 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:04 19:04 20:04 21:09 21:39

RDV CHÂTEAU 6:38 8:33 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:08 19:08 20:08 21:13 21:42

CLOS DIDIER 6:41 8:36 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:11 19:11 20:11 21:16 21:46

MELUN
EUROPE 6:53 8:48 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:23 19:23 20:23 21:28 21:58

PLACE ST JEAN (MELUN) 7:00 9:00 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:30 19:30 20:30 21:35 22:05
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Présentation offre Express 02

Grille horaire Samedi – Dimanche – Jours Fériés

Une nouvelle offre au 1er août 2022

Correspondance Ligne P en Gare de Tournan - Provenance Paris 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

MEAUX GARE SNCF 6:10 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

NANTEUIL LES MEAUX LA HAYETTE 6:12 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

BAILLY ROMAINVILLIERS VILLAGES NATURE 6:34 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

VILLENEUVE ST DENIS
MAIRIE 6:37 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

DENICHERIE 6:39 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

FAVIERES PLACE 6:45 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

TOURNAN EN BRIE GARE SNCF 6:49 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

GRETZ ARMAINIVILLIERS

VIEUX MOULIN 6:52 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

EGLISE 6:53 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

VICTOR HUGO 6:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

CHEVRY COSSIGNY
BLEUETS 7:01 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

CHARLES PATHE Z.A 7:03 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

BRIE COMTE ROBERT

ZI CHARLES DE GAULLE 7:08 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

RDV CHÂTEAU 7:09 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

CLOS DIDIER 7:11 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

MELUN
EUROPE 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

PLACE ST JEAN (MELUN) 7:37 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

Melun
PLACE ST JEAN (MELUN) 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

CHAMP DE FOIRE (Hôpital) 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

BRIE COMTE ROBERT

CHOPIN 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

RDV CHÂTEAU 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

ZI CHARLES DE GAULLE 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

CHEVRY COSSIGNY
CHARLES PATHE Z.A 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

BLEUETS 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

GRETZ ARMAINIVILLIERS

VICTOR HUGO 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

EGLISE 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

VIEUX MOULIN 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

TOURNAN EN BRIE GARE SNCF 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

FAVIERES PLACE 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

VILLENEUVE ST DENIS
DENICHERIE 1 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

MAIRIE 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

BAILLY ROMAINVILLIERS VILLAGES NATURE 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

NANTEUIL LES MEAUX LA HAYETTE 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

MEAUX GARE SNCF 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Correspondance Ligne P en Gare de Tournan - Direction Paris 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12


